
ZARZĄDZENIE Nr 0151/46/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  29 czerwiec  2006 roku

w sprawie zmian w  układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j.    Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 184 ust. 1 ustawy  z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz.2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

      Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na  2006 rok w następujący 
sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów  w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej kwocie 13.795,00 zł, 
tj. do wysokości: 18.878.989,00 zł,  z tego:  

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2.700,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 2.700,00

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

o kwotę 2.700,00

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 295,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 295,00

§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

o kwotę 295,00

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 10.800,00
rozdz. 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  
o kwotę 10.800,00

§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

o kwotę 10.800,00

2. Zwiększyć  plan wydatków  w budżecie  gminy  na  2006  r w globalnej  kwocie  13.795,00 zł, 
tj. do wysokości  20.347.933,00 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2.700,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 2.700,00

§ 4210 Zakupy materiałów i wyposażenia o kwotę 2.700,00
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 295,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

o kwotę 295,00

§ 2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

o kwotę 295,00

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 10.800,00
rozdz. 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  
o kwotę 10.800,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.800,00



3. Dokonać przeniesienia  planu wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 
15.000,00 zł, z tego:

•  zmniejszając:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 15.000,00    
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 15.000,00    

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15.000,00    

• zwiększając: 
dział 630 Turystyka o kwotę 15.000,00    
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 15.000,00    

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00       

    

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

           § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 0151/46/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 29 czerwca 2006  r.

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

  
W oparciu o pismo Dyrektora GZOKSiT nr GZO-146/06 z dnia 21 czerwca 2006 r. zwiekszono 

plan dochodów i wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  w związku z otrzymaną od PTK 
Centertel  darowizną  dla  ZSO  Chałupki,  z  przeznaczeniem  na  zakup  materiałów  i  wyposażenia 
(2.700,00 zł).

W  dziale  854  –  Edukacyjna  opieka  wychowawcza  –  wprowadzono  po  stronie  dochodów 
i  wydatków  kwote  10.800,00  zł  stanowiącąII  ratę  dotacji  z  WFOŚiGW  w  Katowicach 
na dofinansowanie „Zielonych szkół” dla uczniów klas III szkół podstawowych (pismo nr GZO-145/06 
z dnia 21 czerwca 2006 r.).

Zmiany w dziale 852 – Pomoc społeczna – związane są z koniecznością ujęcia w klasyfikacji 
budżetowej  wpływów  ze  zwrotu  nienależnie  pobranych  świadczeń  wypłaconych  przez  gminę 
i  dokonanych  po  zakończeniu  roku  budżetowego,  które  podlegają  odprowadzeniu  do  budżetu 
wojewody w roku bieżącym.   

Niniejsze  zarządzenie  obejmuje  zmiany  (w  szczegółowości  do  paragrafu)  wprowadzone 
uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice Nr XXXIX/21/06 z dnia 29 czerwca 2006 r.  w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2006 rok.     

. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	      Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na  2006 rok w następujący sposób:
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik  

	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

